
 

1 
 

                                                           Wrocław, dnia 19.06.2024r. 

 

 

Uczestnicy postępowania  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego 
użytku (w tym komis) – postępowanie uzupełniające;  znak sprawy: PN 40/24 
  
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla zadania nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10,12 

oraz  

zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 11 

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm., zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), Zamawiający informuje,  

z e w postępowaniu nr PN 40/24, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  

Kryterium wyboru ofert (dla wszystkich zadań):  

1. Oferowana cena brutto – 98% 

2. Termin dostawy –2% 

 

ZADANIE 1   – w zakresie tego zadania zostały złoz one 2 oferty: 
1) RINORES Sp. z o.o., ul. Dębicka 644,  35-213 Rzeszo w z ceną oferty brutto 12 576,60 zł  

i terminem dostawy 1 dzien  roboczy. Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c   
100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

2) Druga oferta złoz ona przez Wykonawcę AGENNCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO Sp. z o.o.,  
ul. Powstan co w S l. 54a/2, 53-333 Wrocław z ceną oferty brutto 14 569,20 zł i terminem  
dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość 86,60 pkt., w tym za kryterium cena  84,60 pkt.  
i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
 

ZADANIE 2   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
SUPPORT 4 MEDICINE Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzco w 28/29, 03-938 Warszawa z ceną oferty 
brutto 18 792,00 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy Oferta tego Wykonawcy otrzymała 
łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy  
2 pkt. 

 
 
ZADANIE 3   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

BIOTRONIK POLSKA Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznan  z ceną oferty brutto  
453 600,00 zł i terminem dostawy 2 dni robocze.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną  
ilos c  99 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 1 pkt. 
 
 

ZADANIE 4 – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin z ceną oferty  
brutto 7 296,48 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną 
ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 



 

2 
 

ZADANIE 5   – w zakresie tego zadania została złoz ona jedna oferta: 
BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa z ceną oferty  
brutto 285,12 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną 
ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

 
 
 

ZADANIE 6   – w zakresie tego zadania zostały złoz one 3 oferty:  
1) ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

z ceną oferty brutto 1 072,44 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy. Oferta tego Wykonawcy 
otrzymała łączną ilos c  100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt.  
i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

Pozostałe oferty uzyskały: 
2) SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice z ceną oferty brutto 1 117,80 zł  

i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość 96,02 pkt., w tym za kryterium  
cena  94,02  pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

3) MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin z ceną oferty  
brutto 1 935,90 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała łączną ilość 56,28 pkt., w tym 
za kryterium cena 54,28 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 
 
 
 

ZADANIE 10   – w zakresie tego zadania zostały złoz one 2 oferty:   
1) NZ TECHNO Sp.  z o.o., ul. Bernen ska 5A, 03-976 Warszawa z cena oferty brutto 12 916,80 zł 

brutto i terminem dostawy 1 dzien  roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c   
100 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

2) Druga oferta złoz ona przez Wykonawcę CEDICAL Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200/213A, 02-486 
Warszawa z ceną oferty brutto 15 795,00 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – uzyskała 
łączną ilość 82,14 pkt., w tym za kryterium cena 80,14 pkt. i za kryterium termin dostawy 2 pkt. 

 
 
 
ZADANIE 11  – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 
Oferta złoz ona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa  
z ceną oferty brutto 140,20 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – została odrzucona.  
   
 
 
ZADANIE 12   – w zakresie tego zadania  została złoz ona jedna oferta: 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomys l z ceną oferty brutto  
2 592,00 zł i terminem dostawy 2 dzień roboczy.  Oferta tego Wykonawcy otrzymała łączną ilos c  
99 pkt., w tym za kryterium cena uzyskała 98 pkt. i za kryterium termin dostawy 1 pkt. 
 
 

 
 

Na  podstawie  art. 264 ust. 1 ustawy PZP  Zamawiający informuje, z e umowa w sprawie udzielenia 
zamo wienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie kro tszym niz  10  dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 

 
 



 

3 
 

II. Na  podstawie art. 260 ust. 1 i 2  ustawy PZP   Zamawiający  zawiadamia  o  unieważnieniu   
w postępowania w  zakresie Zadania 11.  
 

1) ZADANIE 11  – zostaje unieważnione zgodnie z art. 255 ust. 2) ustawy PZP, tj. Zamawiający 
uniewaz nia postępowanie o udzielenie zamo wienia, jez eli wszystkie złoz one wnioski  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 
Uzasadnienie prawne i faktyczne: 
W zakresie Zadania 11 została złoz ona jedna oferta.  
Oferta złoz ona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35,  02-546 Warszawa  
z ceną oferty brutto 140,20 zł i terminem dostawy 1 dzien  roboczy – została odrzucona. Z uwagi na fakt,  
z e jedna oferta złoz ona w postępowaniu dla Zadania 11 została odrzucona, Zamawiający na podstawie  
art. 255 ust. 2) ustawy PZP, uniewaz nia postępowanie w zakresie Zadania 11.  
 
 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 
 


		2024-06-19T11:01:28+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




